
ZARZĄDZENIE NR 1228/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 20 maja 2025 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały
Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum 
zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum 
zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2024 r.

§  2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa.

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu 

rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) i art. 12 pkt 6a oraz 

art. 30a ust. 9 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy za 2024 r. udziela się Prezydentowi Miasta 

Krakowa wotum zaufania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisem art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
rozpatrywanie raportu o stanie gminy oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia wotum 
zaufania z tego tytułu. 

Zgodnie z przepisem art. 12 pkt 6a i art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości 
rady powiatu należy rozpatrywanie raportu o stanie powiatu oraz podejmowanie uchwały 
w sprawie udzielenia wotum zaufania dla zarządu z tego tytułu. 

Rada Miasta Krakowa udziela więc wotum zaufania Prezydentowi Miasta Krakowa 
w związku z pozytywną opinią na temat zaprezentowanego Raportu o stanie Gminy za 2024 r.

Wprowadzenie niniejszej regulacji:
 jest bez wpływu na dochody Miasta,
 jest bez wpływu na wydatki Miasta,
 nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania (także w latach

następnych),
 nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu

Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej, w szczególności w sprzęt
informatyczny, oprogramowanie, wyposażenie,

 nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone
przed jej wprowadzeniem,

 nie ma wpływu na dochód do budżetu Miasta w stosunku rocznym.


		2025-05-20T13:11:19+0000
	Aleksander Jan Miszalski




